
RAD^Ą MIEJSKA

a) mniej niż 22 miej sca:

b) równej lub wyższej nlż 22 mięjsca:;

UCHWAŁA NrYIIIl75l24
Rady Mieiskiej w Kolbuszowej

w KOLEUSZO\ł'EJ z dnia 30 października 2024 roku

w sprawie określenia wysokości staw€k podatku od środków transportowych
na rok 2025 w mieście i gminie Kolbuszowa.

Na podstawie ań, 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust, l, afi. 41 ust. 1 i aft. 42 Ustawy z dnia 8 marca l990r
o samorządzie gminnym ljedn. tekst z 2024r Dz.IJ. poz, 1465l, otaz art. 10 ust. l ustawy z dnia 12 sĘcznia
t 991r o pódatkach i opłatach lokalnych /jedn. tekst z 2023r Dz.lJ. poz. 70 z późn.zm.l, przy uwzględnieniu
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia ż5 lipca 20ż4r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i opłat lokalnych na rok 2025 lM,P. z ż024r. poz.716l oraz obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 9 października żOż4r w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transpońowych
obowiązujących w żOż5r lM.P. z2Oż4r. poz, 883/

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

§ 1. Okeślió wysokość stawek podatku od środków transportowych:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie: 790,00 ń;
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie: 1320,00 zł;
c) powyżej 9Ion,anizszej niż 12 ton: 1580,00zł;

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton,
jak w załącmiku nr 1 do uchwały;

3) od ciągników siodłowych i balastowych plzystosowanych do uĄwania łącznie z naczepą lub
przy ozepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu poj azdów
od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 1 840,00 zł;

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej

z naczepą llb
niż 12ton, jak

w zńąóznikl nł 2 do uchwały;
5)od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę

całkowitą od 7 ton i poniżej 1ż ton, z łryjątkiem związanych wyłącznie z działa|noŚcią rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 1 020,00 ń;

6)od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę

całkowitą równą lub wyższą niż l2lon, z wyjątkiem związanych wyłącznie z dzińalnością
rolniczą prowad zoną przez podatnika podatku rohrego, jak w załączrriku nr 3 do uchwały;

7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:
1 500,00 zł;
1 6l0,00 zł.

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2025 rokrr.

łan Frxc



Załącznik Nr l do Uchwały Nr.VIII/75l24
Rady M iejsk iei w Kolbuszowcj

z dltia 30 ,10.2024 r

stawki podatku od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej
równej lub wyższej niż 12 ton

przewodnlczaev
R a dy ylylł{l<oltiuózowej

łan Frlc

Liczba osi i dopuszczalna masa
całl<owita (w tonach) Stawka podatku (w złoĘch)

nie mniej niż
mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie
12 13 2 220,00 2 220,00
l3 14 2 220,00 2 220,00
14 l5 2 220,00 2 220,00
15 2 220,00 2 220,00

Trzv osie
12 17 2 550,00 2 550,00
I7 l9 2 550,00 2 550,00
19 21 ł50,00 2 550,00
21 23 ] 2 550.00 2 550,00
23 25 2 550,00 2 550,00
25 2 550,00 2 550,00

Pzlqy osie i ryĘqe.i
I2 25 2 690,00 2 690,00
25 27 2 690,00 2 690,00
27 29 ?ś90,00 2 690,00
29 31 2 690,00 3 120,00
31 2 690.00 3 120,00



ZałącznikNr 2 do Uchwały Nr VIII/75124
Rady M iejsk iej w Kolbuszowej

z cnia 30 .I0 .2024r

§tawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych przy§tosowanych do
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczaln€j ma§ie całkowitej zespołu

pojazdów równej lub wyższei niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów :

ciągnik siodłowy + naczepa,
ciągnik balastowy + przyczepa

(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mnreJ ntz

Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

równoważne

lnne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie

],2 18 2 360,00 2 360,00

1B 25 2 360,00 2 360,00

25 31 2 360,00 2 360,00

31 2 360,00 2 360,00

Trzy osie i więcei
1r--------- 40 _lt40 l 2 380,00 2 380,00

r 3 ,60,00

*"or'łśffiEi!.ną
łan tr\c

2 380,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIIIi75l24
Rady Miejsk i"Jd1l3oJlls";Ę

stawki podatku od przycz€! i naczep które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów ńwną lub wyższąilt iz too

Liczba osi i dopuszczalna
ma§a

całkowita zespołu po.iazdów:
n aczcpa/p rzyczepa + pojnzd

silnikowy (w tonach) 
]

Stawka podatku (w złotych)

nie nrniej niż mniej niż

Oś jezdna tosie 1-ang
z zawieszeniem pneumatycznym
lub z zawieszeniem uznanym za

równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Jedna oś
I2 18 1 200,00 1 200.00
18 25 1 200,00 1 200,00
25 1200,00 1 200,00

Dwie osie
12 28 1 530,00 1 530,00
)a 33 l 530,00 1 530,00
_JJ 38 1 530,00 1 530,00
3B 1530,00 2160,00

Trzy osie i więcej
l2 38 1 640,00 1 640.00
38 1 640.00 1 640.00

R"dyW:Er,Lo*"j
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